ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro  CGC.08.742.439/0001-00  Tel.(83) 3387-1066  E-mail: prefeitura@lagoaderoca.pb.gpv.br  Site:
www.lagoaderoca.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 001/2022.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE
LAGOA DE ROÇA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais e estribado no Art. 72, VI da Lei Orgânica do Município, e artigos
30 e 31 da Lei Complementar n.º 01 de 06 de Janeiro de 1993.

   R E S O L V E:

   NOMEAR a nova COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO composta pelos seguintes Membros: MARIA DE FÁTIMA
MORENO ESPINOLA ROCINE, CPF. 009.988.794-01, ISMENIA
CORDEIRO ESPINOLA, CPF. 076.222.274-39 e HELTON DA COSTA
AMORIM, CPF. 014.193.344-50, e como Membro Suplente o Sr.
GUSTAVO DE FARIAS PEDONI, CPF. 145.547.144-54, para sob a
presidência da primeira, comporem a referida Comissão, tudo para
cumprirem as determinações atinentes às Licitações, definidas na Lei
nº 8.666/93, até ulterior.

Publique-se e Registre-se.

   Gabinete do Prefeito Municipal de São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB, 10 de janeiro de 2022.

mailto:prefeitura@lagoaderoca.pb.gpv.br